Quinta-feira, 16 de maio de 2024 às 16:39, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5979703: RESOLUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO Nº

7/2024/003/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5979703

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2024

1

RESOLUÇÃO 07

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONFORME PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2024, RESOLVE:

1. Aos candidatos cuja inscrição foi deferida, segue as informações referente à convocação para

realização das Etapas:

ETAPA PROVA OBJETIVA:

1.1. Os candidatos deverão comparecer no local de aplicação da prova com no mínimo 30min

(trinta minutos) de antecedência do início da mesma, munidos de DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

ORIGINAL (COM FOTOGRAFIA), caneta esferográfica de tinta PRETA ou AZUL, fabricada

OBRIGATORIAMENTE em MATERIAL TRANSPARENTE.

1.2. Ao candidato que assim desejar, poderá portar garrafa de água em recipiente pequeno,

transparente e sem rótulo.

2. Após verificação de regularidade das inscrições dos candidatos inscritos para aos cargos no

Processo Seletivo  Edital Nº 003/2024, resolve-se HOMOLOGAR as inscrições deferidas relacionadas a

seguir:

3. CONVOCAR o s  candidatos inscritos, deferidos e homologados para as provas objetivas do

Processo Seletivo Edital Nº 003/2024, que serão realizadas nos seguintes locais:

ETAPA PROVA OBJETIVA - 19 de maio de 2024

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min

Horário de Fechamento dos Portões: 08h45min
LOCAL: ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA RODOLFO ROCHA

RUA ANTONIO SCHOTTEN, S/N, CENTRO, São Martinho - SC - CEP: 88765-000

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA
13 ANA CLAUDIA DEMETRIO ALVES FELDHAUS 26/03/1997 PSICÓLOGA - ACT

20 ANTÔNIO DE SOUZA CAVICHIOLI 03/04/1996 MOTORISTA – ACT

22 CAMILA APARECIDA MACHADO 24/06/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ACT

10 FERNANDA MAY DA COSTA 03/05/1999 NUTRICIONISTA – NASF

25 GISELE GUSMAO CORREA 26/02/1982 ESCRITURÁRIO – ACT

24 ISABELLI SACHETI 13/11/2000 PSICÓLOGA - ACT

23 ISOLETE ISRAEL WERNER 03/10/1977 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

19 JOSIANE BITTENCOURT TOMÉ 22/02/1991 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

15 LEONARDA WIEMES DA SILVA 31/10/2003 ESCRITURÁRIO – ACT

17 MARCIO JOSE ALVES 02/07/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ACT

5 MARIANA COSTA CARDOSO 27/12/1996 PSICÓLOGA - ACT

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ETAPA  PROVA OBJETIVA e PRÁTICA

   ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2024

2

14 MARISTELA DE FATIMA DUTRA 28/04/1976 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

16 NOEMI TERESINHA BARBACOVI 18/12/1969 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

11 SOLANGE ANTUNES 21/04/1970 PSICÓLOGA - ACT

9 TAINARA KUHNEN SOUZA 13/12/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ACT

26 WANIO EFFTING 02/03/1963 MOTORISTA – ACT

4. É RESPONSABILIDADE do candidato conferir sua alocação (Escola, Endereço e Sala), acessando a

página concursos.unibave.net, na área do candidato, acessar o item mais informações e localizar o CARTÃO

DE CONVOCAÇÃO.

ETAPA PROVA PRÁTICA:

5. Aos candidatos aptos as informações referentes à convocação para realização da Etapa Prova

Prática.

5.1. Os candidatos deverão comparecer no local de aplicação da Etapa Prova Prática com no

mínimo 30min (trinta minutos) de antecedência do início da mesma, munidos de DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL (COM FOTOGRAFIA), no caso dos candidatos ao cargo de Motorista, é

obrigatório a apresentação da Carteira Nacional de Habilitação (CNH), catgoria AD.

5.2. Os candidatos serão chamados por ordem alfabética para a realização da Prova Prática.

5.3. Ao candidato que assim desejar, poderá portar garrafa de água em recipiente pequeno,

transparente e sem rótulo.

6. Após verificação de regularidade dos candidatos para a Etapa da Prova Prática aos cargos

do Processo Seletivo  Edital Nº 003/2024, resolve-se HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos

abaixo relacionadas, e:

7. CONVOCAR a relação abaixo dos candidatos para a Etapa Prova Prática do     Processo

Seletivo Edital Nº 003/2024, que serão realizadas no seguinte dia, local e horários:

ETAPA PROVA PRÁTICA - 19 de maio de 2024

Horário de Abertura dos Portões: 13h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min
LOCAL: ESCOLA EDUCAÇÃO BÁSICA RODOLFO ROCHA

RUA ANTONIO SCHOTTEN, S/N, CENTRO, São Martinho - SC - CEP: 88765-000

INSCRIÇÃO NOME NASC. VAGA
20 ANTÔNIO DE SOUZA CAVICHIOLI 03/04/1996 MOTORISTA – ACT

23 ISOLETE ISRAEL WERNER 03/10/1977 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

19 JOSIANE BITTENCOURT TOMÉ 22/02/1991 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

14 MARISTELA DE FATIMA DUTRA 28/04/1976 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

16 NOEMI TERESINHA BARBACOVI 18/12/1969 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ACT

26 WANIO EFFTING 02/03/1963 MOTORISTA – ACT

   ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2024

3

E  para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar

d e s c o n h e c i m e n t o , faz baixar o presente  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E

PRÁTICAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 034/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO,

que será publicado nos sites www.saomartinho.sc.gov.br e no site concursos.unibave.net, no Diário Oficial

dos Municipios - DOM e nas midias sociais da Prefeitura Municipal de São Martinho.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São Martinho, 16 de maio de 2024.

ROBSON JEAN BACK

Prefeito Municipal de São Martinho

ROBSON JEAN
BACK
•••.399.209-••
Data: 16/05/2024
16:37